Руководителю  Межрегиональной

                                                                                   общественной организации

                                                                "Братство Ветеранов Боевых Действий"

                                                                           Дмитриеву Сергею Николаевичу

                                                                                от ветерана боевых действий

                                                            _______________________________

                                                            __________________________________
                                                                                                                                                   (фамилия, имя, отчество)

                                                                 проживающего по адресу:

                                                            ________________________________

                                                             _________________________________
                                                                   (почтовый индекс, область, город, улица, номер дома, корп., кв.)

                                                                 тел. моб. _____________________

                                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Межрегиональной общественной организации

"Братство Ветеранов Боевых Действий"

Устав Межрегиональной общественной организации "Братство Ветеранов

Боевых Действий" изучил, признаю и обязуюсь выполнять.

К заявлению прилагаю копию (удостоверение участника боевых

действий, выписку из военного билета) и заполненную анкету.

Я,                                                                                      даю согласие на

обработку персональных данных.

                                                                           _______________________
                                                                                                                                                                                 (подпись)

«___»   ____________ 202__ г.

Принять

в МРОО «Братство Ветеранов Боевых Действий» на основании протокола

 №                     от «     »                         202   г.

Выдано удостоверение и значок

МРОО «Братство Ветеранов Боевых Действий»  №

    «      »                      202    г.                                                       Дмитриев С.Н.